
UCHWAŁA NR 226/XXVIII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 16.050,65 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 16.050,65 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2021 rok: 

1) plan dochodów wynosi 52.805.599,25 zł; 

2) plan wydatków wynosi 62.457.589,17 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz opłat za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii na 2021 rok do uchwały nr 167/XX/2020 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9149), który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 210/XXVII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 9.651.989,92 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.886.866,28 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.674.659,24 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
25.736,89 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 64.727,51 zł.”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2598D26-9096-448D-AD70-C8E1FEBC1C18. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2598D26-9096-448D-AD70-C8E1FEBC1C18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 226/XXVIII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 16 050,65 

dochody bieżące razem, z tego: 16 050,65 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 050,65 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

16 050,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2598D26-9096-448D-AD70-C8E1FEBC1C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 226/XXVIII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 16 050,65 16 050,65 0,00 
851  Ochrona zdrowia 16 050,65 16 050,65 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 050,65 16 050,65 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 16 050,65 16 050,65 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

16 050,65 16 050,65 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2598D26-9096-448D-AD70-C8E1FEBC1C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 226/XXVIII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

„Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2020 r.” 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2021 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

z tego 
wydatki 

majątkowe 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

131 050,65 - - 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

115 000,00 - - 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

16 050,65 - - 

851  Ochrona zdrowia - 173 791,62 29 665,38 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 6 000,00 - 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 6 000,00 - 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 167 791,62 29 665,38 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 167 791,62 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 000,00 - 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 129 791,62 - 

  Wydatki majątkowe, w tym - - 29 665,38 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - - 29 665,38 

Razem: 131 050,65 173 791,62 29 665,38 
Razem: 131 050,65 203 457,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2598D26-9096-448D-AD70-C8E1FEBC1C18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



